
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/597/

Código da publicação: 597

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 19:02:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2927/2021

N° do Processo/Ano: 3054/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) GERADORES DE ENERGIA A DIESEL DE 250 KVA, DE 17 A 31 DE
DEZEMBRO DE 2021 - 15 (QUINZE) DIAS, PARA AS FESTIVIDADES QUE OCORRERÁ NO
LAGO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/SP.''  
Resumo:
‘’LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) GERADORES DE ENERGIA A DIESEL DE 250 KVA, DE 17 A 31 DE
DEZEMBRO DE 2021 - 15 (QUINZE) DIAS, PARA AS FESTIVIDADES QUE OCORRERÁ NO
LAGO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA/SP. ‘’ 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/597/plstrongocacao-de-02-dois-geradores-de-energia-a-diesel-de-250-kva-de-17-a-31-de-dezembro-de-2021-15-quinze-dias-para-as-festividades-que-ocorrera-no-lago-municipal-de-campos-novos-paulistaspnbspnbspstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f19425f2d6df57d877cb9bdce5748af9.pdf

